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Değerli Meslektaşlarım, Şubat ayında gerçek-
leştirdiğimiz 3. olağan genel kurulda göre-
ve getirdiğiniz bizler, siz değerli dostların 

vermiş olduğu güvenle çalışmalarımıza başladık.

Dört yıldır yetkili olan Diyanet- Sen bu süre zar-
fında gerek toplu görüşmelerde gerek kurum ida-
ri kurul toplantılarında göstermiş olduğu başarılı 
performansla bir çok kazanımlar elde etmiştir. Bu 
kazanımlarla beraber taraflı, tarafsız herkesin te-
veccühünü kazanmış olmanın ağırlığını üzerimiz-
de taşımaktayız.

Yaklaşmakta olan toplu görüşmelere hazırlan-
mak, yetkili sendika olarak yeni kazanımlar elde et-
mek için ilk istişare toplantımızı Kızılcahamam’da 
gerçekleştirdik. Çok verimli geçen ilk istişarede 
önümüzdeki dönem için yol haritamızı çizmiş ol-
duk.

Kıymetli arkadaşlar;

DİB Teşkilat Yasası’nın bir an önce çıkması ko-
nusunda çalışmalarımız devam ediyor. 

İlk iş olarak yeni yönetimimizle birlikte 
Diyanet’ten Sorumlu Devlet Bakanımız Sayın Sait 
Yazıcıoğlu’nu ziyaret ettik, sorunlarımızı ilettik 
ve destek sözü aldık. Özellikle Teşkilat Yasası’nın 
bir an önce çıkması için imza kampanyamızla il-

gili görüşlerini aldık ve imza kampanyamızın star-
tını verdik. Diyanet İşleri Başkanımız Sayın Ali 
Bardakoğlu’nu ziyaretimizde sizden gelen sorun-
ları ve bizim tespit ettiğimiz problemleri ilettik. Bir 
çok konuda söz aldık. Bu konuların bundan sonra-
da takipçisi olacağız.

Yaklaşan yetki dönemine yönelik çalışmalarımı-
zı hızlandırdık. Çeşitli illerimizi ziyaret ederek teşki-
lat çalışmaları ve il divan toplantıları düzenledik. 

Tüm teşkilatımızın verimli olduğu konusun-
da üzerinde görüş birliğine vardığı bölge eğitim 
toplantılarının devamına yönelik programımızı 
oluşturduk ve bu dönemin ilk eğitim toplantısını 
Balıkesir’ de gerçekleştirdik. Moral, motivasyon, 
bilgi ve çalışma metotları bakımından katılımcıları 
bilgilendirdik 

Teşkilatımızdan gelen çalışma ve programlara 
dergimizde yer vererek birbirimizden haberdar 
olmayı amaçladık. Dergimizi her geçen gün biraz 
daha zenginleştirmek, kalitesini daha da yükselt-
mek için çaba sarf ettik.

Diyanet- Sen Nisan sayımız tüm camiamıza ha-
yırlı olsun. Bundan sonradaki sayılarda buluşmak 
üzere hepinizi Allah (cc)’a emanet ediyorum. 

Mehmet Ali Güldemir
Genel Eğitim Sekreteri

Editörden
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İnsanlığın en yüksek derecesi peygamberliktir.
Hiç kimse kendi zekası veya çalışmasıyla bu yük-
sek makama ulaşamaz. Peygamberlik insanlığa 

ALLAH’ın büyük bir lütfüdür, ve bütün Peygamberler 
ALLAH(c.c) ile kulları arasında birer elçidirler.

Cenabı Hakk’ın ilk insan ve ilk peygamber Hz. 
Adem’den, son ve en büyük peygamber Hz. Mu-
hammed’ e kadar yeryüzüne göndermiş bulunduğu 
peygamberlerin tamamı imanda bir , fakat mua-
melatta zaman ve muhitin icaplarına göre tekamül 
ederek değişen ve gelişen ilahi nizamın ALLAH adına 
tebliğcileridir.

Bütün peygamberler ya bir kavme veya muayyen 
bir zamana ait olmak üzere gönderilmiştir.Yalnız Hz. 
Muhammed (a.s) dünyanın sonuna kadar ve bütün 
insanlığın saadeti için gönderilmiştir. Bu sebepten 
“Hatemün-Nebiyyin” yani peygamberlerin sonuncu-
su olmuştur. (K.Kerim Ahzap- 40) 

Gelecek nesillere Allah’ın birliğine dayanan bir 
din bırakmıştır. Herkesin herkesle savaştığı bir çağa 
sulh ve kardeşlik getirmiştir. Hiç yoktan bir devlet 
meydana getirmiştir.

O, ne cismi ne de ruhu ihmal etti. Cisim ile ruh, 
cami ile kale arasında denge kurdu. Yeni bir hukuk 
sistemi getirdi. Getirdiği hukuk sistemi tarafsız bir 
adaleti tevzi ediyor ve devlet başkanı ile sade vatan-
daşı eşit tutuyordu. Ayrıca; Müslüman olmayanlara 
hukuki ve kültürel otonom (serbesti) sağladı.

Bütçe prensiplerini koydu ve fakiri daha fazla dü-
şündü. Devlet gelirlerinin bir zümrenin değil halkın 
malı olduğunu gösterdi. Hülasa O, dünya ile dinin 
ayrılmayacağını öğretti.

Dünya da tatlı sözler söyleyenler, güzel konuşma 
yapanlar ve etkili nutuklar atanlar eksik olmamıştır. 
Fakat mühim olan bu söylenenlerin uygulanmasıdır. 
İnsanların bulamadıkları noksan cihet de bu güzel 
sözlerin bilfiil yaşanması, sözün öze uymasıdır. Pey-
gamberler hariç sözü ve ameli birbirine tıpatıp uyanı 
bulmak çok zor belki de imkansızdır. Sözü ve özü 
birbirine uyan ve alemlere rahmet olarak gönderilen 

son peygamber Hz. Muhammed (sav) dır.

Hz. Peygamberin hayatı müstesna bir özellik ve 
güzellik taşır. O yakından tanındıkça insanların na-
zarında daha büyür ve insana heyecan verir.

O’nun örnek hayatında ayıp kusur ve eksiklik yok-
tur. O bütünüyle fazilet dolu, şefkat ve samimiyet 
yüklü bir hayat yaşadı.

O’nun hayatında gizli kapalı bir dönem de yok-
tur. Çocukluğu, gençliği ve peygamberliği ile apaçık 
bir hayat yaşadı. O, hak konusunda çok hassastı. Ni-
tekim Allah Resulü son demlerinde “Böyle bir davet 
alsam yine içinde yer alırdım.” dediği Hilf’ül- Fudül-
den bahsetmek istiyorum. 

Hilf’ül- Fudül, Mekke’de bazı Kureyş kabilelerinin, 
haksızlığa uğrayan insanlara yardım etmek amacıyla 
yaptıkları ve Peygamberimizin de katıldığı antlaşma-
dır.Tesirini uzun süre gösteren bu antlaşmaya bazı 
tarihçilere göre söz konusu isim “Fazıllar’ın yemini” 
anlamında verilmiştir. Bu antlaşmaya göre;

“Yerli veya yabancı kimsesiz birine zulüm yapıldı-
ğında zalimden hakkını geri alıncaya kadar kabilele-
riyle birlikte haksızlığa uğrayana yardım edilecektir.”

Peygamberimiz (as) “Kimin bende bir hakkı varsa 
işte malım gelsin alsın. Kimin sırtına haksız olarak 
vurduysam işte sırtım gelsin bana vursun.” buyur-
muşlardır. 

Bedir muharebesinde şehit olanların hesap ver-
meden doğrudan cennete gireceğini söyleyenlere 
Allah Resulü’nün “Kul hakkı hariç.” cevabını verdi-
ğini biliriz. 

Kutlu Doğum vesilesi ile Hz Peygamberin hayatını 
bir makalede anlatmak ve O’ nu tanıtmak çok zor 
hatta imkansızdır. Satır başları ile Allah Resulü’ nun 
örnek hayatından bazı kesitleri sizinle paylaşmak bi-
zim için çok büyük bir bahtiyarlıktır.

Ayrıca, Kişileri anmak onlara değer vermek iken, 
Allah Resulünü anmak O’na değil O’nu ananlara de-
ğer vermektir inancı ile Allah size de bize de bu sa-
yede değer versin diye dua ediyorum. 

Ahmet YILDIZ
Genel Başkan
a.yildiz56@hotmail.com

Kutlu Doğum 
Aydınlığında 
Peygamberlik ve 
Peygamberimiz

Başyazı
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2008’in İlk Bölge Eğitim Toplantısı 2008’in İlk Bölge Eğitim Toplantısı 
Balıkesir’de GerçekleştirildiBalıkesir’de Gerçekleştirildi
Diyanet-Sen yeni dönemde bölge 

eğitim toplantılarına devam ediyor. 
Bilinçli sendikacılık gereği düzenle-

nen bölge eğitim toplantılarının 2008’deki 
ilk toplantısı Balıkesir’de gerçekleştirildi. 

29-30 Mart 2008’de Ayvalık Grand Te-
mizel Hotel’de gerçekleştirilen ve iki 
gün devam eden eğitim toplantıları-
na Genel Başkan Ahmet Yıldız ve yö-
netim kurulu üyeleri ile Balıkesir, Ça-
nakkale ve Manisa Şubeleri’nin il yö-
netim kurulu üyeleri ile bu illere bağlı 

ilçe yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Birinci gün Genel Başkan Ahmet 
Yıldız’ın açılış konuşması ile 
başlayan program Kişisel Ge-
lişim Uzmanı Elmas Akkuş’un 
“Örgütlenme ve Hizmette 
Kalite” konulu sunumu ile 

devam etti. 

Programın ikinci gününde Hukuk Müşavirimiz 
Avukat Abdülhamit Gül “Haklarımız ve Güven-
celerimiz” konulu sunumunu gerçekleştirdi. Öğ-
leden sonraki bölümde Balıkesir Şube Başkanı 
Hüseyin Akbıyık, Manisa Şube Başkanı Ahmet 
Özdemir, Çanakkale Şube Başkanı Sefahattin Çi-
loğlu şubeleri ile ilgili bilgi verdiler. Teşkilat ça-
lışmaları konusunda katılımcıları bilgilendirdiler. 
Ayrıca Manisa Akhisar İlçe Temsilcisi Sebahattin 
Umutlu ve Soma İlçe Temsilcisi Şaban Köymen 
ilçelerindeki çalışmalar ile ilgili bilgi verirken il-
ginç üye yapma taktikleri konusunda katılımcı-
larla tecrübelerini paylaştılar.

Genel Başkan Ahmet Yıldız Balıkesir Eğitim 
Toplantısı’nda yaptığı konuşmasında bütün ça-
balarının kaliteli, daha verimli ve bilinçli bir sen-
dikacılık için olduğunu belirterek “maalesef ülke-
mizde sendikacılık anlayışı tepkisel bir anlayıştır. 
Biz bunu aşıp etkili sendikacılık anlayışını tüm 
teşkilatımıza yaymak için bu eğitim çalışmalarını 

Hüseyin AKBIYIK
Balıkesir Şube Başkanı

Şaban KÖYMEN
Manisa Soma İlçe Temsilcisi
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2008’in İlk Bölge Eğitim Toplantısı 
Balıkesir’de Gerçekleştirildi

yapıyoruz. 
Bu sayede 
genel mer-
kezden şu-
belerimize 
ve ilçe tem-
silcilikleri-
mize kadar 
s e n d i k a l 
eğ it imden 
geçmiş olu-
yoruz. Hu-
kuki hakla-
rımızı öğ-
reniyoruz. 
Etkin sendikacığın metotlarını hep birlikte öğ-
reniyoruz. Yeni dönemde yetkinin yanında etkin 
ve bilinçli sendikal anlayışın tüm teşkilatımıza 
yayılması için eğitim toplantılarımızı her ilimize 
götüreceğiz.” dedi. 

Ahmet ÖZDEMİR
Manisa Şube Başkanı

Sebahattin UMUTLU
Manisa Akhisar İlçe Temsilcisi

Sefahattin ÇİLOĞLU
Çanakkale Şube Başkanı



TÜ
RK
İY

E 
D
İY

A
N

ET
 V

E 
V

A
KI

F 
G

Ö
RE

V
Lİ

LE
Rİ

 S
EN

D
İK

A
SI

4

3.
 O

LA
Ğ

A
N

 G
EN

EL
 K

U
RU

L 
Ö

ZE
L 

SA
YI

SI

Diyanet-Sen Genel Başkanı Ahmet Yıldız 
Başkanlığı’ndaki Diyanet-Sen Heyeti, Di-
yanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Barda-

koğlu ve Başkan Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet 
Emin Özafşar ve Prof. Dr. İzzet Er’i makamların-
da ziyaret ederek din görevlilerinin sorunlarını 
ilettiler. 

Sıcak ve samimi bir sohbet ortamında ge-
çen ziyarette DİB Başkanı Ali Bardakoğlu yeni 
yönetimin Diyanet-Sen’e hayırlı olması dileğin-
de bulundu. Diyanet-Sen’in yeni kadrosuyla bu 
dönemde çok güzel hizmetlere imza atacağına 
inandığını belirten Bardakoğlu, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi.

Diyanet-Sen Genel Başkanı Ahmet Yıldız, 
Diyanet’e son verilen kadrolarla birlikte kadro 
sorununun büyük ölçüde çözüldüğünü dile ge-
tirerek Bardakoğlu’na teşekkür etti. Yıldız, DİB 
Teşkilat Yasası’nın ne zaman çıkacağı konusun-
da Bardakoğlu’nun görüşlerini aldı. Ayrıca sa-
rık ve cübbelerin kalitesiz olduğu yönünde din 
görevlilerinden çok şikayet aldıklarını belirten 
Yıldız, bu konuda kaliteye önem verilmesini is-
tedi. Yine Din görevlilerinin hafta tatilini hafta 
sonunda kullanamadıklarını dile getiren Yıldız, 
bu konuda DİB Çalışma Yönergesi ve Başkan-
lık Genelgesinin farklı olduğunu bu tezatın gi-
derilmesini ve din görevlilerinin hafta sonunda 
aileleri ile birlikte tatil haklarını kullanmalarının 
sağlanmasını istedi. 

1400 4/C’li, 4/B statüsüne geçirilecek

Ziyarette 1400 civarında 4/C statüsünde 
görev yapan Diyanet İşleri Başkanlığı çalışanı-
nın 4/B statüsüne çıkarılması ile ilgili dosyanın 
bakanlar kuruluna sunulduğunu belirten Bar-
dakoğlu, dosyanın bakanlar kurulu tarafından 
incelendiğini ve kısa zamanda onaylanmasını 
beklediklerini ifade etti. 

Din görevlilerinin sorunları ile ilgili 
istekler iletildi

Görevde yükselme sınavlarının yapılmasını, 
hizmet içi eğitim kurslarının yolluk ve harcırahla-
rının ödenmesini, yardımcı ve teknik hizmetlerin 
ayrıca emeklilerin 100 YTL’lik zamdan yararlan-
masını, 4/B’lilerin asker dönüşü görev almasını, 
her il ve büyük ilçelere bayan vaiz atanmasını, 
yine 4/B’lilerin doğum izninde ücret almalarını 
ve sürgün yapılan bazı görevlilerin görev yerleri-
ne dönmelerine yardımcı olunması vb sorunları 
DİB Başkanı Bardakoğlu ve Başkan Yardımcısı 
Mehmet Emin Özafşar’a ileten Yıldız, bu konu-
larda çözüm beklediklerini ifade etti. 

Yıldız ayrıca Diyanet-Sen olarak hutbe ya-
rışması düzenlemek istediklerini bu yarışmada 
jüri üyelerini Diyanet İşleri Başkanlığı’nın oluş-
turmasını istedi. Bunun çok olumlu ve güzel bir 
hizmet olacağını dile getiren Diyanet İşleri Baş-
kanı Bardakoğlu, Diyanet İşleri Başkanlığı olarak 
ellerinden geleni yapacaklarını söyledi. 

Yeni Yönetimden Diyanet İşleri 
Başkanlığı’na Ziyaret
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Diyanet-Sen Başkanı Ahmet Yıldız ve be-
raberindeki heyet Diyanet’ten sorum-
lu Devlet Bakanı Sait Yazıcıoğlu’nu 

Başbakanlık’taki makamında ziyaret ederek Di-
yanet İşleri Başkanlığı Teşkilat Yasa Tasarısı ile 
ilgili gelişmeler konusunda bilgi aldı. 

28 Şubat 2008’de gerçekleştirilen ziyarette 
Diyanet-Sen Genel Başkanı Ahmet Yıldız’ın yanı 
sıra Genel Teşkilatlanma Sekreteri Hacıbey Öz-
kan, Genel Mevzuat ve Toplu Görüşme Sekreteri 
M.Hadi Erdoğmuş, Genel Eğitim Sekreteri M. Ali 
Güldemir ve Genel Araştırma ve Dışilişkiler Sek-
reteri Mehmet Yaman hazır bulundu. 

Ziyarette Bakan Yazıcıoğlu’na din görevlileri-
nin sorunları ile ilgili bilgi notu sunuldu. Özellik-
le din görevlilerinin hafta tatili konusunda yaşa-
nan sıkıntılar dile getirildi. 

DİB Teşkilat Yasa Tasarısı’yla ilgili çalışmaları 
Başbakan’a sunduklarını belirten Bakan Yazıcı-
oğlu Başbakan’ın tasarıyla ilgili kendileriyle gö-
rüşmek istediğini, yasa tasarısının bir an önce 
yasalaşması konusunda çalışmalarının devam 
ettiğini söyledi.

Teşkilat Yasası 
Gündeme Kurban 

Edilmemeli
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Diyanet Personeli de 
Denge Tazminatı Alacak

Diyanet İşleri Başkanlığı personeli-
nin 5473 Sayılı kanun çerçevesinde 
denge tazminatı alacak kurum per-

sonelleri arasında zikredilmemesi 567 sayılı 
Devlet Memurları Kanunu’na tabi olmasına 
rağmen diğer kurum personeli gibi denge 
tazminatından yararlanamaması hususu 
Diyanet-Sen’in gerek toplu görüşmelerde 
gerek Kurum İdari Kurul Toplantılarında ge-
rekse diğer platformlarda sıkça dile getirdi-
ği konular arasında yer alıyordu. Diyanet-
Sen’in girişimleri sonucu kanun yeniden 
düzenlenerek Diyanet İşleri Başkanlığı ile 
birkaç kurum daha kanunda zikredilerek 5 
Ocak 2008 tarihli Resmi Gazetede yayım-
lanarak yürürlüğe girmiştir. Kanun çerçe-
vesinde 4/B statüsünde sözleşmeli olarak 
görev yapan Diyanet personeli de sözleş-
meli personel çalıştıran diğer kurumlar gibi 
denge tazminatından yararlanabilecek. 

4/B’liler de denge tazminatından 
yararlanabilecek

Diğer taraftan, sözleşmeli personele 
Denge Tazminatı ödenmesi hususunda 
9.6.2006 tarih ve Karar 2006/10603 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı yayımlanmış bulun-
maktadır. Anılan Bakanlar Kurulu Kararının 
1. maddesinin 1. fıkrasında ödeme yapıla-
cak sözleşmeli personel grupları sayılırken 
“657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 
4 üncü maddesinin (B) fıkrasına göre istih-
dam edilen sözleşmeli personelden ekli (I) 
sayılı Cetvelde yer alan kamu idarelerinde 
istihdam edilenlere” hükmüne de yer veril-
miştir. Bu hükme göre, sadece söz konusu 
bu Bakanlar Kurulu Kararının ekinde yer 
alan kurumlarda çalışan 4/B’liler, bu tazmi-
natı alabilecektir.

Diyanet personeli de 
listeye alındı

Söz konusu Bakanlar Kurulu Kararına 
ekli cetvelde, sözleşmeli personel çalıştıran 
çok sayıda kamu kurumu varken, Diyanet 
İşleri Başkanlığı yer almamaktaydı. Konuya 
ilişkin değişiklik 5 Ocak 2008 tarihli Resmi 
Gazetede yayımlanmış ve aşağıda sayılan 
kurumlar listeye eklenmiştir.”Diyanet İşle-
ri Başkanlığı, Elektrik İşleri Etüt İdaresi 
Genel Müdürlüğü, İller Bankası Genel 
müdürlüğü”

Denge tazminatı 
ne kadar olacak?

Hem denge tazminatına dair kanun-
da hem de sözleşmeli personele denge 
tazminatı verilmesine imkan sağlayan Ba-
kanlar Kurulu Kararında “sözleşme ücreti 
ile ilişkilendirilmeksizin, (Değişik ibare: 
6/1/2007 ve 5/1/2008 tarihli Resmi Gaze-
te) 2260 gösterge rakamının memur 
aylıklarına uygulanan katsayı ile çar-
pımı sonucu bulunacak tutarda, her ay 
ek ödeme yapılır.” denilmiştir. Buna göre 
2260*0,049318=111,46 YTL olacaktır.

 

Hukuki Kazanımlar

2006 yılında çıkarılan 5473 Sayılı kanunda denge tazminatı alacak kurumlar 
arasında zikredilmeyen Diyanet İşleri Başkanlığı personeli 5 Ocak 2008’de ka-
nunun yeniden düzenlenerek Resmi Gazete Yayımlanmasıyla birlikte söz ko-
nusu denge tazminatından yararlanabilecek. Kanun çerçevesinde zikredilen 
kurumlarda 4/B statüsünde çalışan sözleşmeli personel de yararlanabilecek. 
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Diş Tedavi Ücreti Ödenmeyen Üyemizden 
Elazığ İdare Mahkemesi’ne Dava

Gemerek İlçe Temsilciliği’nden 
Özkan’a Suç Duyurusu

Vekil İmamlıkta Geçen Sürenin 
Kazanılmış Hak Aylığında Değerlendirilmesine 

Dair Mahkeme Kararı

Elazığ Alacakaya İlçe Müftülüğü’nde 
Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 
olarak görev yapan ve halen Diyanet-

Sen üyesi olan A.Hikmet Güler, resmi sağlık 
kurumu tarafından sevkli olarak diş tedavi-
sin özel sağlık kurumunca yapılması sonucu 
kesilen faturanın İlçe Mal Müdürlüğü’nce 
tamamının ödenmemesi üzerine Elazığ İda-
re Mahkemesi’ne dava açarak uygulamanın 
iptalini isteyerek ve kazanılmış haklarının 
korunarak diş tedavi ödeneğinin tamamı-
nın ödenmesi talebinde bulundu. 

Elazığ Mal Müdürlüğü A.Hikmet Güler’in 
diş tedavisi için kesilen 920,00 YTL’lik fatu-
ranın yalnızca 352,00 YTL’lik kısmını öde-
meyi ön görmüştü. Bunun üzerine Elazığ 
İdari Mahkemesi’ne dava açan Güler, halen 
yürürlükte olan Tedavi yardımına ilişkin uy-
gulama tebliği hükümleri uyarınca serbest 
diş hekimine yaptırılan tedavi bedeli olarak 
3224 sayılı Türk Diş Hekimleri Kanunu’nun 
40. maddesi hükmü ile verilen yetki kullanıl-
mak suretiyle belirlenen ve resmi gazetede 
yayımlanan tarifenin aksine Alacakaya Mal 
Müdürlüğü’ün bu tutarın sadece 352,00 
YTL’lik tutarını ödediğini ve 2007 Mali Yılı 
Bütçe uygulama talimatının Tedavi Yardımı-
na ilişkin Uygulama Tebliği (5.1.4.maddesi)
gereği geri kalan kısmını ödemeyi reddet-
tiğini belirterek İdari uygulamanın açıkça 
yasalara, kanuna ve mevzuata aykırı oldu-
ğu gerekçesi ile işlemin durdurulması ve diş 
tedavi ücretinin tamamının ödenmesi ama-
cıyla Elazığ İdare Mahkemesine dava açtı.

Bu dava benzer durumda olanlar için de 
örnek teşkil etmektedir. 

Diyanet-
Sen Sivas 
Gemerek 

İlçe Başkanlığı, 
Kanaltürk’ün sahi-
bi Tuncay Özkan 
hakkında suç du-
yurusunda bulun-
du.

Ankara Sıhhi-
ye meydanında, 9 
Şubat Cumartesi 
günü üniversite öğrencilerinin başörtüsü 
takabilmelerine imkân sağlayan Anayasa 
değişikliği çalışmalarına karşı yapılan ‘Ba-
ğımsız ve Laiklik’ mitinginde konuşan Ka-
naltürk televizyonunun sahibi Tuncay Öz-
kan, bir imamın sözlerine karşılık vermiş, 
“Adamlar kendi namusundan öz güve-
ninden korkuyor. Kendi karısı kızı, komşu 
karısından korkuyor. Adamın aklı yok, aklı 
olmayanın dini imanı olur mu?” şeklin-
deki ifadelerinin devamında hakaret dolu 
sözler sarf ederek imamlara “hoşt köpek”, 
“Seni alçak, namussuz”, “bu ülkede taş-
ları bağladılar da köpekler mi serbest?” 
demişti. 

Bu konuşmalar üzerine Tuncay Özkan’a 
imamlar tepki göstererek, Gemerek Cum-
huriyet Savcılığına şikâyette bulundular. 
Mahkemeye şikâyet dilekçesini imamlar 
adına Diyanet-Sen Gemerek İlçe Başkanı 
Aslan Altun verdi. 

Altun’un şikâyet dilekçesinde, “İmamla-
ra hakaret dolu bu sözlerle, çok aşağılayıcı 
bir şekilde, mitinge katılan on binlerce ki-
şinin, basından izleyen milyonlarca kişinin 
gözü önünde alenen hakaret etmiş, açıkça 
“hoşt, köpek”, “seni alçak”, “seni namus-
suz”, “köpekler” kelimelerini kullanmakla 
kalmamış “imamların aklının olmadığını, 
kendi karısından kızından korktuğunu” 
söylemiş, ima edilmiştir” denildi. 

Bu sözlerin ardından imamların Tuncay 
Özkan’dan bir de ricaları oldu; “Öldüğün 
zaman cenazeni camiye getirttirme”

Samsun İdari Mahkemesi Bafra İlçesi 
Merkez Nuri İbrahim Cami Müezzin 
Kayyımı olan Yasin Kul’un Vekil İmam-

lıkta geçen sürelerin kazanılmış hak aylığın-
da değerlendirilmesi gerektiğine dair açtığı 
davada Yasin Kul’u haklı bularak davanın 
iptaline karar verdi. 

Davanın vekil imamlık yapan ve bu süre-
nin kazanılmış hak aylığında değerlendiril-
mesini isteyenlere de emsal teşkil edeceği 
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Meclisin Kararı 
İpotek Altına Alınamaz

TBMM’nin üniversitelerde başörtüsü yasağı-
nın kaldırılması yönünde yaptığı çalışmala-
ra, toplumda gerginlik ve darbe olur baha-

neleri ile karşı çıkarak meclisinin idaresini ipotek 
altına almaya çalışan bazı siyasileri, medya ve 
sivil toplum kuruluşlarını Memur-Sen ve bağlı 
sendikalar meclis önünde düzenledikleri kitlesel 
basın açıklaması ile TBMM’nin aldığı karara say-
gı duymaya davet ettiler.

“Meclis iradesine ipotek konulamaz ve hiç-
bir özgürlük pazarlık konusu yapılamaz” diyen 
Memur-Sen Genel Başkanı Dr. Ahmet Aksu, 
TBMM önünde yaptığı basın açıklamasında, 
“Herkes TBMM’nin gücünün halkın gücü oldu-
ğuna inanmalı ve kabul etmelidir. Meclisin kara-
rı milletin kararıdır. Herkesi, siyasi partileri, sivil 
toplum kuruluşlarını, medyayı Meclis’e saygıya 
davet ediyorum” dedi.

Memur-Sen Genel Başkanı Dr. Ahmet Aksu, 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri, sendika 
başkanları ve Memur-Sen üyeleri ile beraber 
kitlesel bir basın açıklaması yaparak, TBMM’nin 
kararına herkesin saygı göstermesini istedi. Ba-
sın açıklamasına Diyanet-Sen adına Genel Teşki-
latlanma Sekreteri Hacıbey Özkan, Genel Eğitim 
Sekreteri Mehmet Ali Güldemir ve Genel Araştır-
ma ve Dış İlişkiler Sekreteri Mehmet Yaman da 
katılarak destek verdi. 

Basın açıklamasının ardından Memur-Sen 
Genel Başkanı Dr. Ahmet Aksu ve beraberinde-
ki heyet TBMM Başkanı Köksal Toptan’ı ziyaret 
ederek, çalışmalarından dolayı teşekkürlerini 
sundu.

Meclis Başkanı Köksal Toptan, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek “Asıl hu-
zursuzluk özgürlüklerin kısıtlanmasından kay-
naklanmaktadır.” dedi. 

Diyanet-Sen’den 
Başörtüsüne Destek

Ankara İnanç Özgürlüğü Platformu tara-
fından Abdi İpekçi Parkı’nda “başörtü-
süne özgürlük” eylemlerinin 140.sı Abdi 

İpekçi Parkı’nda gerçekleştirildi. Memur-Sen ve 
bağlı sendikaların yanı sıra bir çok sivil toplum 
kuruluşunun destek verdiği başörtüsü eylemi 
yoğun kar yağışına rağmen yoğun bir katılımla 
gerçekleştirildi. 

Diyanet-Sen Genel Merkez yönetiminin de 
destek verdiği mitinge Memur-Sen Genel Baş-
kanı Ahmet Aksu, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı 
Ahmet Gündoğdu, Diyanet-Sen Genel Sekreteri 
Mehmet Bayraktutar, Genel Teşkilatlanma Sek-
reteri Hacıbey Özkan, Genel Eğitim Sekreteri 
Mehmet Ali Güldemir, Genel Araştırma ve Dış 
İlişkiler Sekreteri Mehmet Yaman ve çok sayıda 
inanca özgürlük taraftarı katıldı. 

Yapılan konuşmalarda hayatın her alanında 
başörtüsüne özgürlük istenirken son günlerde 
başörtüsü konusunda provokatif girişimler ol-
duğuna dikkat çekilerek ülkemizde her alanda 
başıörtülü açık ayırımı gözetilmeksizin halkın iç 
içe ve kardeşçe yaşadığı bazı çevrelerin ise bunu 
göz ardı ederek toplum içine ayrılık tohumları 
sokmaya çalıştıkları vurgulandı. 
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Filistin’de Yaşanan Vahşete 
Seyirci Kalınmamalı

Memur-Sen ve bağlı sendikalar, İsrail’in 
Gazze Şeridi’ne hava ve kara birlikle-
riyle saldırıda bulunarak, 100’ün üze-

rinde Filistinliyi katletmesini protesto ederek, 
Ortadoğu’da akan kanın durdurulması ve bu vah-
şete seyirci kalınmaması için çağrıda bulundu.

İsrail Büyükelçiliği önünde kitlesel bir basın 
açıklaması yaparak, İsrail ve saldırılarını kınayan 
Memur-Sen ve bağlı sendikalar Filistin’de kalıcı 
ve kabul edilebilir bir barıştan yana olan herkesi 
duyarlı davranmaya davet etti.

Memur-Sen Genel Başkanı Dr. Ahmet Aksu, 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri, bağlı 
sendika başkanları Diyanet-Sen’i temsilen Genel 
Başkan Ahmet Yıldız ve yönetim kurulu üyelerin 
katıldığı basın açıklamasında İsrail Devlet Baş-
kanı Şimon Peres, İsrail Başbakanı Ehud Olmert 
ve diğer yetkililer hakkında da suç duyurusunda 
bulunuldu. 

Memur-Sen Genel Başkanı Dr. Ahmet Aksu 
tarafından yapılan basın açıklamasında, İsrail or-
dusunun son bir hafta içinde Gazze Şeridi’ndeki 
operasyonlarında aralarında çocukların da bulun-
duğu 80’den fazla Filistinliyi katletmesinin İsrail 
Savunma Bakan Yardımcısı Matan Vilnai’in itira-
fıyla ‘gerçek bir soykırım’ olduğu ifade edildi.

İstiklal Marşı’nın Kabulünün 
87. Yıl Dönümü 
Tacettin Dergahı’nda Kutlandı

İstiklal Marşı’nın kabulünün 87. yıl dönümü 
Tacettin Dergahı’nda yapılan törenle kut-
landı. Altındağ Belediyesi tarafından restore 

edilen Tacettin Dergahı ve Mehmet Akif Ersoy 
Kültür Parkı’nın açılış törenine Cumhurbaşkanı 
Abdullah Gül, TBMM Başkanı Köksal Toptan, 
İçişleri Bakanı Beşir Atalay, Kültür ve Turizm Ba-
kanı Ertuğrul Günay, Ankara Valisi Kemal Önal, 
Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki ve çok 
sayıda milletvekili ve bürokrat katıldı. Diyanet-
Sen’den Genel Başkan Ahmet Yıldız ve Genel 
Eğitim Sekreteri M. Ali Güldemir’in de katıldığı 
törende Cumhurbaşkanı Gül, “ister zengin is-
ter fakir olsun bugün her Türk insanının evinde 
Mehmet Akif Ersoy’un Safahat adlı kitabının yer 
aldığını belirterek, “Bugün bize düşen görev bir 
kez daha Safahat’ı anlayarak okumaktır. Bütün 
Safahat’ı okuyamıyorsak, Çanakkale Destanı’nı 
bir kez daha anlayarak okumalıyız. O da olmu-
yorsa İstiklal Marşımızı her zaman söylüyoruz 
ama bu sefer söylemeden anlamıyla baştan 
sona kadar okumaktır. O zaman göreceğiz ki bu 
vatan bize kolay emanet edilmedi” dedi.
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Diyanet-Sen, 3 Şubat 2008’de gerçekleştiri-
len 3. Olağan Genel Kongre Seçimleri’nin 
ardından 1-2 Mart 2008 tarihlerinde 1. 

İstişare toplantısını gerçekleştirdi. Kızılcahamam 
Ab-ı Hayat Otel’de yapılan 1. İstişare Toplantısı 
Genel Başkan Ahmet Yıldız Başkanlığı’nda Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, Yönetim Kurulu Yedek Üye-
leri, Denetleme Kurulu Üyeleri ve Disiplin Kurulu 
Üyeleri’nin katılımı ile gerçekleştirildi. 

İki gün devam eden istişare toplantısında 
Bölge Eğitim Toplantıları’nın sendikal bilinç 
ve kaynaşma açısından çok önemli olduğu 
ve yeni dönemde de bu toplantılara devam 
edilmesi kararı alındı. Toplantıda ayrıca teşki-
latlarla daha hızlı iletişim ve yerinden üyelik 
programının kullanılması için Şube Başkanla-
rına ve İl Temsilcilerine birer laptop alınması, 
teşkilat çalışmalarının daha verimli geçmesi 
için genel merkez üyelerinin teşkilatları ziya-
retlerinde il divan toplantıları yapılması, yar-
dımlaşma sandığı ile ilgili başkanlar kurulu 
toplantısında öneri getirilmesi, Diyanet-Sen 
Genel Merkezi için yer alınması hususunda 
çalışma yapılması, istişare toplantılarının her 
4 ayda bir yapılması konularında karar alındı. 

Ayrıca istişare toplantısında Denetleme ve 
Disiplin Kurulu üyeleri de ilk toplantılarını ger-
çekleştirerek görev dağılımında bulundular.

Toplantı öncesi açılış konuşmasını yapan Ge-
nel Başkan Ahmet Yıldız, istişarenin önemine 
dikkat çekerek istişarenin dinimizin gereği ol-
duğunu ve istişare ile alınan kararlarının daha 
isabetli olacağını ve istişare kararlarına mutlaka 
uyulması gerektiğini vurguladı. Yıldız’ın istişare-
nin esasları ile ilgili konuşması şöyle:

Allah Resûlü (as), istişare edenin asla pişman 
olmayacağını, bir milletin istişare ettiği müd-
detçe asla zillete düşmeyeceğini, bildirirken bu 
önemli noktalara dikkatimizi çekmiştir. 

Ancak istişarenin de kendine göre şartla-
rı, esasları vardır. Gelişigüzel, rastgele yapılan 
bir fikir beyanı, konuyla ilgisi olmayan insanla-
rın ileri geri konuşmalarının meşveretle alâkası 
yoktur. Meşveret ciddî ve önemli bir meseledir. 
Uyulması gereken bir kısım esas ve prensipleri 
vardır. Bunlara uyulmadıkça meşveret, meşveret 
olmaktan çıkar. 

Bu esasları şöylece sıralamak mümkündür: 

1-Vahiyle kesin bildirilen meselelerde meş-
veret yapılmaz. 

2-İstişarede tek görüş değil, çoğunluğun 
görüşü hâkimdir. Nitekim Allah Resûlü (as), 
Uhud Savaşı öncesi sadık rüyayla Medine’de ka-
lıp düşmanı karşılamanın uygun olduğunu gör-
düğü halde, hakkında vahiy gelmediği için Asha-
bıyla istişare etmiş, çoğunluk düşmanı Medine 
dışında karşılamayı istediği için onlara uymuştu.

Diyanet-Sen Kızılcahamam 
İstişare Toplantısı’nda 
Yol Haritasını Belirledi
Diyanet-Sen, 3 Şubat 2008’de gerçekleştirilen 3. Olağan Genel Kong-
re Seçimleri’nin ardından 1-2 Mart 2008 tarihlerinde Kızılcahamam 
Ab-ı Hayat Oteli’nde 1. İstişare toplantısını gerçekleştirdi.
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3-İstişare baskı altına alınmamalı. İstişare-
ye katılan herkes görüşlerini hür bir atmosferde, 
tamamen vicdanlarının sesini dinleyerek, hiçbir 
baskı altında kalmaksızın serbestçe ifade edebil-
melidirler. 

4-İstişare edilen kişiler o konuda işin ehli 
olmalıdırlar. Bedir Savaşı için karargâh seçilir-
ken bir yerde durulmuştu. Otuz üç yaşlarındaki 
Hubab bin Münzir, Resûlullah’a bulundukla-
rı yerin vahiyle bildirilip bildirilmediğini sordu. 
Şahsî bir görüş neticesi olduğunu öğrenince 
de, Bedir kuyusu civarına yerleşmeyi, kuyuların 
kapatılıp müşriklerin susuzluktan zor durumda 
bırakılmalarının daha isabetli olacağını teklif et-
miş, Resûlullah da bunu kabul etmişti. 

5-Meşverette hasbîlik esas olmalı. Sadece 
ve sadece Allah rızası gözetilmeli. Ona katılanlar 
aynı ruh ve gâye etrafında toplanmış kimseler 

olmalı. Peşin fikir ve hükümlerden uzak kalma-
lı, doğruyu bulma gayreti ve azmi içerisinde ol-
malı. Taraftar bulmak için propaganda yapma, 
kulis faaliyetleri içerisine girme gibi durumlar 
meşveretin ruhuna ters düşer. 

6-Kendisiyle istişare edilen kimse güveni-
lir kimse olmalıdır. Bir hadis-i şerifte istişare 
edilen kimsenin bu özelliğine dikkat çekilerek, 
“Kendisiyle istişare edilen kimse emin bir kimse-
dir” buyrulmuştur. 

7-İstişare kararı ortak bir karardır. Şahsî 
görüşüne ters düşse bile herkes bu karara uy-
mada elinden geleni yapmakla mükelleftir. 

8- İstişarede ortaya çıkan karar oluruna bı-
rakılmaz. Gerçekleşmesi için azim, sebat ve te-
vekkülle hareket edilir ve herkes üzerine düşeni 
hakkıyla yapar. 
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Milli Gazete’den Yeni Yönetime 
Hayırlı Olsun Ziyareti

Milli Gazete Ankara Temsilcisi Ferhat 
Koç, Köşe Yazarı Mustafa Yılmaz, İs-
tihbarat Şefi Ahmet Kayır ve Çalışma 

Hayatı Muhabiri Sadettin İnan’dan oluşan bir 
heyet Diyanet-Sen Genel Başkanı Ahmet Yıldız’ı 
ziyaret ederek 3. Olağan Genel Kongre’de ye-
niden Diyanet-Sen Genel Başkanlığı’na seçilme-
sinden dolayı tebrik ederek başarılar dilediler.

Ak Parti’den Yeni Yönetimi 
Tebrik Ziyareti

AK Parti Tokat Milletvekili ve Sivil Toplum 
Kuruluşları’ndan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Şükrü Ayalan Diyanet-Sen Ge-

nel Merkezi’ni ziyaret ederek 3. Olağan Genel 
Kongre seçimleri sonucu yeniden Diyanet-Sen 
Genel Başkanlığı’na seçilen Ahmet Yıldız ve yeni 
yönetim kurulu üyelerini tebrik ederek başarı-
lar diledi. Ziyarete AK Parti Yozgat Milletvekili 
Abdülkadir Akgül ve Memur-Sen Genel Başkanı 
Ahmet Aksu’da katıldı.

Saadet Partisi’nden 
Sendikamıza Kutlama Ziyareti

Saadet Partisi Genel Başkanı Recai Kutan, 
Diyanet-Sen Genel Merkezi’ni ziyaret ede-
rek 3. Olağan Genel Kongresi’nde yeniden 

başkanlığa seçilen Genel Başkan Ahmet Yıldız 
ve yeni yönetimine başarılar diledi. 

Saadet Partisi Genel Başkanı Recai Kutan, 
Genel Başkan Yardımcısı Şevket Kazan ve Sivil 
Toplum Kuruluşları’ndan sorumlu Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Batuk’un da hazır bulunduğu 
ziyaretteki konuşmasında Kutan, Memur-Sen’i 
ve bağlı sendikaları Türkiye’nin en güçlü sendi-
kaları olarak görmek istiyoruz. Diyanet-Sen ve 
Bem-Bir-Sen hizmet kollarında yetkili sendika-
lar. İnşallah Eğitim-Bir –Sen’in, Toç-Bir-Sen’in ve 
Memur-Sen’e bağlı diğer sendikaların da en kısa 
zamanda yetkiyi almalarını temenni ediyoruz.” 
dedi. 

Sıcak bir sohbet havasında geçen ziyaret-
te, Diyanet-Sen Genel Başkanı Ahmet Yıldız SP 
Genel Başkanı Recai Kutan’a Esma-ül Hüsna 
(Allah’ın 99 Güzel İsmi)’nin yazılı olduğu bir de 
pano hediye etti. 
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Teşkilat Haberleri

İSTANBUL II NOLU 
ŞUBE İSTİŞARE 
TOPLANTISI

Diyanet-Sen İstanbul 
II Nolu Şube tarafın-
dan organize edilen 

Diyanet-Sen Anadolu Yaka-
sı İstişare Toplantısı 26 Şu-
bat 2008’de Ümraniye Ha-
lil İbrahim Sofrası Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 

İstanbul II Nolu Şube 
Başkanı Musa Hakan ve 
yönetim kurulu üyelerince 
organize edilen programa 
Ümraniye Belediye Başkanı 
Hasan Şen, Genel Merkez 
Yönetimi’nden Genel Sek-
reter Mehmet Bayraktutar, 
Genel Mali Sekreter Remzi Sarıoğlu, Genel Eği-
tim Sekreteri Mehmet Ali Güldemir, Genel Araş-
tırma ve Dış ilişkiler Sekreteri Mehmet Yaman’ın 
yanı sıra Diyanet-Sen İstanbul Anadolu Yakası 
din görevlileri katıldı.

Toplantıda Kur’an Kursu hocalarının ve özel-
likle 4-B statüsünde görev yapan din görevlileri-
nin sorunları ve Diyanet-Sen’in yeni dönem stra-

tejileri üzerinde görüş alış verişinde bulunuldu.

Toplantı sonunda Ümraniye Belediye Başka-
nı Hasan Can’a toplantıya katkılarından dolayı 
plaket verilirken yine Diyanet-Sen Kadıköy eski 
temsilcisi Mahmut Osta’ya hizmetlerinden do-
layı, Ümraniye temsilcisi Dursun Elmalı ve Şile 
temsilcisi Salih Yaş’a başarılı üye çalışmaları ne-
deniyle birer plaket verildi.

SANDIKLI DİYANET-
SEN’DEN İSLAMDA AİLE 
EĞİTİMİ KONFERANSI

Diyanet-Sen Sandıklı İlçe 
Temsilciliği’nin düzen-
lediği İslam’da Aile Eği-

mi konulu konferans büyük bir 
katılımla gerçekleşti. 28 Ara-
lık 2007’de Belediye Düğün 
Sarayı’nda gerçekleştirilen ve 
Necmettin Nursaçan’ın verdiği 
konferansa halk yoğun bir ilgi 
gösterdi. 

Diyanet-Sen Sandıklı İlçe 
Temsilcisi Adem Ballı’nın açılış 
konuşmasının ardından konfe-
ransını veren Nursaçan yaklaşık 
bin 500 kişinin katıldığı konfe-
ransında “‘’Milletin temeli aile, ailenin temeli 
sevgi, saygı, sabır ve sadakattır’’diye konuştu.

Ayrıca yoğun ilgi gösteren Sandıklılar’a teşekkür 
etti.
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GÜMÜŞHANE DİYANET-
SEN AŞURE PROĞRAMI 
DÜZENLEDİ 

Diyanet-Sen Gümüşhane 
İl Temsilciliği’nce dü-
zenlenen Aşure progra-

mı yoğun bir katılımla gerçek-
leşti. Diyanet-Sen Gümüşhane 
Teşkilatı’nın yanı sıra vatandaş-
ların da yoğun bir ilgi gösterdi-
ği programda İl Başkanı Mürsel 
Gergin’in Aşure gününün öne-
mine dair kısa konuşmasının 
ardından İlahiyatçı Tayyar Şahin 
“Aşure günü ve Muharrem Ayı” 
konulu bir sunum gerçekleştir-
di. 

Şahin, bu güne “Aşura” den-
mesinin sebebini ve bu günde Cenab-ı Hakk’ın 
peygamberlerine bulunduğu ikramları anlattı. 

ÇANKIRI’DA ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ’NE 
KUR’AN ZİYAFETİ

Diyanet-Sen Çankırı Şubesi’nin düzenledi-
ği “Çanakkale Şehitlerine Kur’an Ziyafe-
ti” programı 22 Mart 2008’de Çanakkale  

Kapalı Spor Salonu’nda yapıldı. Programa Vali 
Yardımcısı Mehmet Büyüktaş, Belediye Başkanı 
İrfan Dinç, Belediye Başkan Yardımcısı Tuncay 
Haskılıç, İlçe Müftüleri, daire amirleri, siyasi par-
ti ve sendika temsilcileri katıldı. Yoğun bir katı-
lımla gerçekleştirilen program büyük bir beğe-
niyle izlendi. Konuşmaların ardından Çanakkale 
Şehitleri’ne Kur’an-ı Kerim okundu, hatimler 
gönderildi.

TARSUS DİYANET-SEN’DEN AK PARTİ 
İLÇE TEŞKİLATINA ZİYARET 

Diyanet-Sen Tarsus İlçe Temsilciliği yönetici-
leri AK Parti İlçe Teşkilatını ziyaret ederek 
AK Parti olarak başörtü konusundaki çalış-

malarından dolayı teşekkür ettiler. Mersin Şube 
Sekreteri ve Tarsus İlçe Başkanı Sabri Polattemur 
ve Diyanet-Sen Tarsus İlçe yöneticilerinden Teşki-
lat ve Mali Sekreter Salim Yıldız ve Memur- Sen 
İlçe Sekreteri Nuh Özkan’dan oluşan Diyanet-Sen 
heyeti, AK Parti İlçe yönetimini ziyaret etti. Polat-
temur yapılan görüşmede; yıllardır çözümlene-
meyen başörtü sorununun mecliste yapılan oyla-
ma neticesinde son bulması ile ilgili katkılarından 
dolayı yönetime teşekkür ederek, Diyanet İşleri 
Başkanlığı Teşkilat Yasa Tasarısı’nın da en kısa za-
manda mecliste görüşülmesini ve Diyanet men-
suplarının da yasalarına kavuşmasını talep etti.
AK Parti İlçe Başkanı Yusuf Temel ise kendilerinin 
sorunları bildiğini ve sorunların çözümlenmesi 
noktasında çalışmalarının devam edeceğini ifade 
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KOCAELİ ŞUBESİ TEŞKİLAT 
ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Diyanet-Sen Şubeleri teşkilat çalışmalarına 
devam ediyor. Diyanet-Sen Kocaeli Şube 
Başkanı Selami Tarcan yönetim kurulu 

üyeleri ile birlikte Maşukiye Beldesi ile civar ma-
hallelerde görev yapan İmam-Hatip, Kuran Kur-
su Öğreticisi ve Müezzin-Kayyumlar’ın da katılı-

mıyla yemekli bir toplantı düzenledi.

Toplantıda meslektaşların sorunlarını dinle-
yen Diyanet-Sen Kocaeli Şube yöneticileri çözüm 
konusunda ellerinden geleni yapacaklarını söy-
ledi. Gündemle ilgili konuların da konuşulduğu 
toplantı gecenin geç saatlerine kadar devam 
etti. Bu gibi toplantıların diğer ilçe ve beldelerde 
de sürmesi temennisiyle toplantı sona erdi.

MERSİN ŞUBE OLAĞAN 
DENETLEMEDEN GEÇTİ

Diyanet-Sen Mersin Şube-
si ara dönem denetimin-
den geçti. Şube yönetim 

kurulu, demetleme kurulu ile 
birlikte 6 aylık çalışmaları göz-
den geçirerek yeni yapılacak 
hizmetlerle ilgili durum değer-
lenmesinde bulundu. Denetle-
me Kurulu Başkanı Zekeriya Do-
ğan başkanlığında üyeler Nuh 
Özkan ve Yahya Arslan ile birlik-
te gerçekleştirdikleri denetleme 
sonucu, sosyal aktivitelere daha 
çok ağırlık verilmesi, ilçe payla-
rının iadesinde titizlik gösteril-
mesi ve yeni üye çalışmalarına 
hız verilmesi konularında öneri-
de bulundular. 
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ÇAYCUMA HEYETİNDEN GENEL 
MERKEZİMİZE ZİYARET

Diyanet-Sen Zonguldak Çaycuma İlçe 
Temsilciliği’nden bir heyet genel merke-
zimizi ziyaret ederek 3. Olağan Genel Ku-

rul Kongresi’nde yeniden Genel Başkan seçilen 
Ahmet Yıldız ve yeni yönetim kurulu üyelerini 

tebrik ederek başarılar dilediler.

Kongre öncesi ameliyat olan Genel Başkan 
Ahmet Yıldız’a geçmiş olsun dileklerinde bulu-
nan heyet, yeni dönemde çalışmaların hızlana-
rak devam edeceğine, genel merkez olarak din 
görevlilerin haklarının en güzel şekilde savunu-
lacağına inandıklarını belirttiler. 

UŞAK ŞUBESİ’NDEN GENEL MERKEZE 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Diyanet-Sen Uşak Şube Başkanı Emin Acar 
ve beraberindeki heyet, 3 Şubat Diyanet-
Sen Olağan Genel Kongresi’nde yeniden 

Genel Başkanlığa seçilen Diyanet-Sen Genel 
Başkanı Ahmet Yıldız ve yönetim kurulu üyele-
rini ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bu-
lundular. 

PAZAR’DA ŞEHİTLERE VEFA GECESİ

Diyanet-Sen Pazar temsilciliği tarafından 
İstiklal Marşı’nın kabulü ve Çanakkale 
Zaferi anma gecesi düzenlendi. Pazarlı 

şehitlerin kabirleri ziyaret edildi.

Pazar Belediye Kültür Salonu’nda 16 Mart 
2008’de gerçekleştirilen İstiklal Marşı’nın kabu-
lü ve Çanakkale Şehitlerini Anma Gecesi’ne çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

Gecede Diyanet-Sen ilçe temsilcisi Cemal 
Taşçı, Memur-Sen Rize İl Başkanı Engin Kocabey 
ve Pazar İlçe Müftüsü Kemalettin Aksoy birer 
konuşma yaptı.Güneysu Müftüsü Muhammet 
Yıldız’ın şehitler için hatim duası yapmasının ar-
dından program sona erdi. 

Şehitler haftası etkinliği şehit kabirlerinin 
ziyaretleri ile devam etti. Bir gurup din görev-
lisi Pazar ilçesindeki şehit ailelerini ziyaret edip 
kabirlerin başlarında şehitlere Kur’an okudular. 
Şehit aileleri de yapılan bu ziyaretlerden dolayı 
din görevlilerine teşekkür ettiler. 
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SAMSUN II NOLU ŞUBE’DEN HAYIRLI 
OLSUN ZİYATERETİ

Diyanet-Sen Samsun II Nolu Şube Başka-
nı Mahmut Uzun ve beraberindeki he-
yet genel merkezimizi ziyaret ederek 3. 

Olağan Genel Kurul Kongresi’nde yeniden Ge-
nel Başkan seçilen Ahmet Yıldız ve yeni yönetim 
kurulu üyelerini tebrik ederek başarılar diledi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Genel Başkan Ahmet Yıldız, Diyanet-Sen hizmet 
kolunda yetkili sendika, yeni dönemde hedefi-
miz yetkili sendika olarak bilinçli sendikacığın 
gereğini yerine getirmek. Gerek üyelerimizin 
haklarının savunulması gerekse sendikal bilincin 
tüm teşkilatlarımızda yerleştirilmesi için bölge 
toplantıları ve eğitim faaliyetlerine daha çok yer 
vereceğiz. Sendika üyesiyle vardır. Biz de bu bi-
linçle tüm üyelerimizin eğitimi için gerekli çalış-
maları yapacağız.” dedi.

NEVŞEHİR 500 KONUTLUK 
PROJE İÇİN TOKİ’YE 
MÜRACAAT ETTİ

Diyanet-Sen Nevşehir İl 
Başkanı Ali Aydemir 
ile Sağlık-Sen İl Başka-

nı Adem Hatipoğlu ve Birlik 
Haber-Sen İl Başkanı Ümit Gü-
müş, Diyanet-Sen Genel Başka-
nı Ahmet Yıldız’ı ziyaret ederek 
3.Olağan Genel Kongre’de ye-
niden genel başkanlığa seçil-
mesinden dolayı tebrik ederek 
başarılar dilediler. 

Yeni dönemin Diyanet-Sen 
için yeni kazanımlarla dolu ve-
rimli bir süreç olmasını dileyen Aydemir, ayrıca 
Nevşehir’de Memur-Sen olarak 500 konutluk 

bir poje için TOKİ’ye müracaat ettiklerini belirtti. 
Aydemir TOKİ Projesi sayesinde din görevlileri-
nin de ev sahibi olacağını söyledi.



TÜ
RK
İY

E 
D
İY

A
N

ET
 V

E 
V

A
KI

F 
G

Ö
RE

V
Lİ

LE
Rİ

 S
EN

D
İK

A
SI

18

3.
 O

LA
Ğ

A
N

 G
EN

EL
 K

U
RU

L 
Ö

ZE
L 

SA
YI

SI

TOKAT İLÇE 
TEMSİLCİLERİNDEN GENEL 
MERKEZE ZİYARET

Tokat’ın Niksar, Erbaa ve 
Reşadiye ilçe Temsilcileri 3. 
Olağan Genel Kongre’de 

yeniden Diyanet-Sen Genel 
Başkanlığı’na seçilen Ahmet 
Yıldız’ı genel merkezdeki maka-
mında ziyaret ederek hayırlı ol-
sun dileklerinde bulundular. 

Niksar İlçe Temsilcisi Osman 
Keçeci, Erbaa İlçe Temsilcisi Mu-
rat Bolay, Reşadiye İlçe Temsil-
cisi Mustafa Özay ve ilçe yöne-
timinden Süleyman Demir’den 
oluşan heyeti 11 Mart 2008’de 
kabul eden Yıldız ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek yeni dö-
nemde özellikle sendikal kaynaşmayı sağlamak 

amacıyla ilçe temsilci ve yöneticilerinin de katı-
lacağı bölge toplantılarına ağırlık vereceklerini 
ifade etti. 

DOKTOR ÜNVANI ALAN HATİCE GÜLER’E 
TEBRİK ZİYARETİ

Diyanet-Sen Başkanlık Merkez Teşkilatı 
Temsilcimiz Mehmet Çelik ve beraberin-
deki heyet “Doktor” ünvanı alan Diyanet-

Sen üyesi Dr. Hatice Güler’i ziyaret ederek, ha-
yırlı olsun dileğinde bulundular. 

Ankara Üniversitesi Temel İslam Bilimle-
ri Anabilim Dalında ‘Al-i İmran Suresi 7. Ayeti 
Bağlamında Müteşabihatın Kapsamı ve Yorum-
lanması Sorunu’ tezi ile doktor unvanı alan Ha-
tice Güler, halen Diyanet İşleri Başkanlığı Din 

Hizmetleri Dairesi İrşat Müdürlüğü’nde Uzman 
olarak görev yapıyor. 

KONYA HÜYÜK’TE ÇANAKKALE RUHU

Diyanet-Sen Konya Hüyük İlçe Temsilci-
liği tarafından 22 Mart 2008’de Hüyük 
Belediye Sarayı’nda düzenlenen “Haçlı 

Gururunun Ezildiği Yer: Çanakkale” konulu kon-
ferans yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. İlahi-
yatçı yazar Abdullah Uçar’ın verdiği konferansa 
İlçe Belediye Başkanı Ahmet Temiz, İlçe Müftü-
sü Bektaş Günay, Genel Merkez Yönetiminden 
Genel Araştırma ve Dışilişkiler Sekreteri Mehmet 
Yaman, Konya 1 Nolu Şube Başkanı Ali Koç,  bir 
çok siyasi ve bürokratlar ve vatandaşlar katıldı.
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TEKİRDAĞ DİYANET-
SEN’DEN BAŞKANA 
TEŞEKKÜR

Diyanet-Sen Tekirdağ Şu-
besi Başkanı Süleyman 
Çalışkan ve Yönetim Ku-

rulu üyeleri Belediye Başkanı 
Ahmet Aygün’ü makamında zi-
yaret ederek bir süre görüştüler 
ve camilere ve din görevlilerine 
yaptığı hizmetlerden ötürü baş-
kan Aygün’e teşekkür plaketi 
verdiler. 

Belediye Başkanı Ahmet Ay-
gün de, Tekirdağ Belediyesi ola-
rak tüm kamu kurum ve kuru-
luşlarının yanında olduklarını belirterek, “Mari-
fet iltifata tabidir. Yaptığımız hizmetlerden do-

layı vatandaşlarımızdan ve yetkili kişilerden bu 
şekilde teşekkür almak kadar bizleri mutlu eden 
olay yoktur” dedi. 

İSTANBUL 2 NOLU 
ŞUBE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI 

Diyanet-Sen İstanbul 2 
Nolu Şube Üsküdar İlçe 
din görevlilerinin katılımı 

ile gerçekleştirdiği toplantıda 
şube faaliyetleri değerlendirile-
rek geleceğe dönük yol haritası 
belirlendi. 22 Mart 2008’de Üs-
küdar ilçe din görevlileri toplantı-
sının ardından 25 Mart 2008’de 
de Pendik ilçe  din görevlerinin 
katılımı ile şube faaliyetleri de-
ğerlendirildi. Sendikal çalışma-
lara yön veren her iki toplantıda 
oldukça verimli geçti.

BOLU’DA 98 DİN GÖREVLİSİ EV SAHİBİ 
OLDU

Bolu Memur-Sen İl Temsilciliği tarafından 
organize edilen ve Diyanet-Sen üyelerin 
de katıldığı TOKİ konutları hızla tamam-

lanıyor. 348 konut cami ve alışveriş merkezin-
den oluşan proje ile 98 din görevlisi de ev sahibi 
oldu. 8 Mart 2008’de noter huzurunda gerçek-
leştirilen kura çekimleri sonucu evlerine kavuşan 
din görevlileri ev sahibi olmanın mutluluğunu 
yaşadı.
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SIVACIOĞLU’NDAN MEMUR-SEN 
İL BAŞKANLIĞI’NA SEÇİLEN 
BAKIR’A ZİYARET

Diyanet-Sen Kastamonu Şube Başkanı İr-
fan Bakır 5 Ocak 2008’de gerçekleştirilen 
Memur-Sen İl Temsilciliği seçimlerinde 

oy birliği ile il temsilcisi seçildi. Memur-Sen İl 
Temsilciliği’ne seçilen Bakır’ı Kastamonu Millet-
vekili Musa Sıvacıoğlu ziyaret ederek yeni gö-
revinde başarılar diledi. Sıvacıoğlu ziyaretinde 
Türkiye’de sivil toplumun önemine değinirken 
Bakır da Kastamonu’da aktif ve etkin bir sendika 
olmak için gayret ettiklerini, bilinçli sendikacılık 
gereği özellikle eğitim çalışmalarına önem ver-
diklerini kaydetti.

KAHRAMANMARAŞ ŞUBESİ’NDEN 
BAYKAL’A İSLAM İLMİHALİ

Diyanet-Sen Kahramanmaraş Şubesi, son 
günlerdeki açıklamaları nedeniyle Cum-
huriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı 

Deniz Baykal’a posta yoluyla İslam ilmihali gön-
derdi.

PTT Başmüdürlüğü önünde basın açıklaması 
yapan Diyanet-Sen Kahramanmaraş Şube Baş-
kanı Ekrem Arslan, başörtüsünün temel hak ve 
özgürlükler kapsamında değerlendirilmesi ge-
rektiğini söyledi. Başörtüsünü dini bir gereklilik 
olarak nitelendiren Arslan, “Özellikle de 14 asır-
dır Müslüman kadınlar inançları gereği başlarını 
örtmektedirler. Başörtüsü Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’le cephede omuz omuza düşmana kar-
şı mücadele eden Fatmaların, Şerife bacıların, 
Nene Hatunların mirasıdır” dedi.

Başörtüsü konusunun din bilimi ile alakalı ol-
duğunu kaydeden Arslan, şöyle konuştu: 

“Özellikle CHP Lideri Baykal’ın grup top-
lantılarında yaptığı konuşmalarda, ‘Başörtüsü 
İslam’ın içeriğinde yoktur, siyasi simgedir’ şek-
lindeki açıklamalarını esefle karşılıyor ve şid-
detle kınıyoruz. Dini konularla ilgili din bilimi 
ile uğraşanlar açıklama yapmalıdır. Bu konuda 
yetkili kurum bellidir. Ama Baykal yine de açıkla-
ma yapmak istiyorsa eksik ya da yanlış bilgilerini 
düzeltmesi, doğruları doğru kaynaklardan öğ-
renmesi için İslam ilmihali gönderiyoruz.”

ERZURUM MÜFTÜSÜ ARSLANTÜRK’E 
VEDA GECESİ

Erzurum Diyanet-Sen Şubesi yetkilileri Ata-
ması Giresun İl Müftülüğü’ne çıkan Erzu-
rum Müftüsü Ahmet Arslantürk’e bir veda 

gecesi düzenledi. 21 Mart 2008’de düzenle-
nen gecede Erzurum’a hizmetlerinden dolayı 
Aslantürk’e Erzurum Diyanet-Sen Şube Başkanı 
Mehmet Dindi tarafından plaket ve tablo hediye 
edilerek teşekkür edildi.

MİLLETVEKİLLERİ UŞAKLI DİN 
GÖREVLİLERİNİN SORUNLARINI DİNLEDİ

AK Parti Uşak Milletvekilleri Diyanet-Sen 
Uşak Şubesi’ni ziyaret ederek din görevli-
lerinin sorunları ile ilgili bilgi aldılar.

8 Mart 2008’de gerçekleştirilen ve Uşak Şube 
yönetimi ve din görevlilerinin hazır bulunduğu 
ziyarette Şube Başkanı Emin Acar, DİB Teşkilat 
Yasası’nın bir an önce çıkarılması konusunda 
TBMM’de çalışma yapılmasını ve milletvekillerin-
den bu konuda daha duyarlı olmalarını, Uşak’ta 
bulunan müezzin ve kayyım kadrosu ile idare 
edilen camilere imam hatiplik kadrosu verilmesi 
konusunda yardımcı olunmasını istedi. 

Milletvekilleri din görevlilerinin kendilerinin 
problemi olduğunu belirterek her konuda des-
tek olacaklarını belirttiler.
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AMASYA İL DİVAN TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Diyanet-Sen Amasya İl Divan Toplantısı 
genel merkez yöneticilerinin katılımı ile 
gerçekleştirildi. 16 Mart 2008’de Amas-

ya Diyanet-Sen Şubesince Amasya ve İlçe teşki-
latlarının katılımı ile gerçekleştirilen toplantıya 
Diyanet-Sen Genel Sekreteri Mehmet Bayraktu-
tar, Genel Mali Sekreter Remzi Sarıoğlu ve Genel 
Mevzuat ve Toplu Görüşme Sekreteri M.Hadi Er-
doğmuş katıldı.

ANKARA ŞUBESİ’NDEN 
GENEL MERKEZ ZİYARETİ

Diyanet-Sen Ankara Şubesi 3. Olağan Ge-
nel Kongre seçimlerinde yeniden Genel 
Başkanlığa seçilen Ahmet Yıldız ve yeni 

yönetim kurulu üyelerini tebrik ederek başarılar 
dilediler. Ankara Şube Başkanı Bekir Korkmaz 
başkanlığındaki heyet Diyanet-Sen Genel Başka-
nı Ahmet Yıldız’ı makamında ziyaret ederek yeni 
dönemin Diyanet-Sen camiasına hayırlı olmasını 
diledi.

AMASYA ŞUBESİ’NDEN ŞEHİTLERE VEFA

Diyanet-Sen Şubeleri Çanakkale Şehitleri 
için  düzenledikleri programlarla ecdat-
larına olan vefa ve minnet duygularını 

dile getirmeye çalıştılar. Amasya Diyanet-Sen 
Şubesi’nin  16 Mart 2008’de düzenlediği Ça-
nakkale Şehitleri programı geniş bir katılımla 
gerçekleşti. 

Konuşmacı olarak Ömer Döngel’in katıldı-
ğı programa Amasya İl Müftüsü Selami Emen, 
ilçe müftüleri ve Diyanet-Sen Genel Merkez 
Yönetimi’nden Genel Sekreter Mehmet Bayrak-
tutar, Genel Mali Sekreter Remzi Sarıoğlu. Ge-
nel Mevzuat ve Toplu Görüşme Sekreteri Hadi 
Erdoğmuş ve Amasyalılar katıldı.
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DİB TEŞKİLAT YASASI’NIN ÇIKMASI İÇİN 
İMZA KAMPANYASI BAŞLATTIK

Diyanet-Sen Genel Merkez Yönetimi DİB 
Teşkilat Yasa Tasarısı’nın bir an önce ka-
bul edilmesi için tüm teşkilatlarında imza 

kampanyası başlattı. 
Diyanet-Sen Genel Merkez’den konuyla ilgili 

yapılan açıklamada şöyle denildi:  Diyanet’ten 
Sorumlu Devlet Bakanı Sayın Prof. Dr. M. Sait 
YAZICIOĞLU’na yaptığımız en son ziyarette Di-
yanet İşleri Başkanlığı Teşkilat Yasa Taslağı’nın 
Başbakanlık’a sunulduğunu öğrendik. Ancak; 
söz konusu taslağın TBMM’ye ne zaman sunu-
lacağı konusunda maalesef bir tarih alamadık.  

Yıllardır söz verildiği halde 1979 yılından iti-
baren bir türlü çıkarılmayan Diyanet İşleri Baş-

kanlığı Teşkilat Yasası’nın bir an önce çıkarılma-
sını sağlamak amacıyla kamuoyu oluşturmak için 
imza kampanyası düzenleyerek bu imzaları baş-
ta hükümet olmak üzere Meclis Başkanlığı’na ve 
siyasi partilere sunmak istiyoruz. Bu sayede hem 
Diyanet İşleri Başkanlığı’nı Anayasa’daki ifadesi 
ile özel yasaya kavuşturmak, hem bugüne kadar 
verilmeyen haklarımızı almak, hem de bizden 
sonraki kuşaklara karşı öncülük görevimizi en 
iyi şekilde yerine getirmek istiyoruz. Bunun için 
Diyanet çalışanlarını demokratik güç birliğine ve 
imza kampanyasına katılmaya çağırıyoruz.

Bahsi geçen imza kampanyasını ilinizde ve 
bağlı ilçelerde aylık toplantılarda başlatmanız ve 
toplanan imzaları günü ve yeri size daha sonra 
bildirilecek olan Başkanlar Kurulu’na getirmeni-
zi önemle rica ederiz.

ZONGULDAK’TA “ÇANAKKALE RUHU” 
KONFERANSI

Diyanet-Sen Zonguldak Şubesi Çanakkale Şe-
hitleri için düzenlediği programla Çanakkale 
ruhunu bir kez daha yaşattı. 21 Mart 2008’de 

Zonguldak Belediye Nikah Salonu’nda gerçekleşti-
rilen “Çanakkale Ruhu” konulu konferansa eğitim-
ci yazar Salih Kaya konuşmacı olarak katıldı. Zon-
guldak Müftü Yardımcısı Kenan Hatipoğlu’nun da 
katıldığı programa bir çok siyasi,ve bürokratın yanı 
sıra Zonguldaklılar yoğun ilgi gösterdi.

İSTANBUL I NO’LU ŞUBE’DEN 
“HER ÜYE YENİ BİR ÜYE” KAMPANYASI

Diyanet-Sen İstanbul 1 No’lu Şube Baş-
kanlığı, düzenlediği kahvaltılı toplantı-
da Hanımlar Komisyonu üyeleri ve tüm 

ilçe yönetimleri ile bir araya geldi. 15 Mart 
2008’de Eminönü Belediye Cankurtaran Sosyal 
Tesisleri’nde gerçekleştirilen toplantıda yetkili 
sendikanın belli olacağı Mayıs ayından evvel ya-
pılması gerekenler ele alınarak “Her üye yeni bir 
üye” kampanyası başlatıldı.

İSTANBUL  I NO’LU ŞUBE VAKIF 
ÇALIŞANLARI İLE BİR ARAYA GELDİ

Diyanet-Sen İstanbul 1 Nolu Şube Başkan-
lığı düzenlediği kahvaltılı toplantıda Va-
kıflar Bölge Müdürlüğü çalışanları ile bir 

araya geldi. Üye çalışması noktasında bereketli 
bir birlikteliğin gerçekleşmesi amacıyla 22 Mart 
2008’de Eyüp Bereket Salonu’nda yapılan top-
lantıya güzel bir katılım gerçekleşti. Şube Başka-
nı Osman Aydın’ın açılış konuşmasının ardından 
tüm katılımcıların söz aldığı toplantıda yeni üye 
kaydı için yapılması gerekenler ve vakıf çalışan-
larının sıkıntıları ele alındı.



TÜ
RK
İY

E 
D
İY

A
N

ET
 V

E 
V

A
KI

F 
G

Ö
RE

V
Lİ

LE
Rİ

 S
EN

D
İK

A
SI

3.
 O

LA
Ğ

A
N

 G
EN

EL
 K

U
RU

L 
Ö

ZE
L 

SA
YI

SI

23

İZMİR VE MANİSA PROGRAMI ÇOK 
VERİMLİ GEÇTİ

Diyanet-Sen Genel Merkez Yönetimi yeni 
dönemde teşkilat çalışmalarına başladı. 
16-20 Mart tarihlerinde İzmir ve Manisa 

teşkilatlarını ziyaret eden Genel Başkan Ahmet 
Yıldız ve yönetim kurulu üyelerinden Genel Teş-
kilatlanma Sekreteri Hacıbey Özkan, Genel Eği-
tim Sekreteri M. Ali Güldemir ve Genel Araştır-
ma ve Dış İlişkiler Sekreteri Mehmet Yaman, il ve 
ilçe teşkilatları, bazı müftülükler ve belediyeleri 
ziyaret ederek din görevlilerinin sorunlarını dile 
getirdikleri bir basın açıklaması düzenlediler. 

Manisa İl Divan Toplantısına katılan ve Ma-
nisa ve  İzmir’de bir basın toplantısı düzenleyen 
Genel Başkan Ahmet Yıldız, Diyanet İşleri Baş-
kanlığı Teşkilat Yasası’nın bir an önce çıkarıl-
ması için Diyanet-Sen olarak tüm teşkilatlar ile  
birlikte imza kampanyası başlattıklarını belirte-
rek tasarının bir an önce çıkmasını istediklerini 
söyledi.

Yıldız açıklamasında güncel olayları da de-
ğerlendirerek AK Parti’ye açılan kapatma dava-
sını siyasi bir karar olarak gördüklerini  ve Er-
genekon ile bağlantılı olduğunu düşündüklerini 

Akhisar İlçe Temsilciliği ziyaret edildi

Manisa Belediye Başkanı’yla Camilerin temizliği 
konusunda görüşüldü

Manisa Müftüsü Namık Hisar ile görüşüldü

Salihli’de Manisa İl Divan Toplantısı gerçekleştirildi
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Diyanet-Sen Genel Başkanı Ahmet Yıldız, 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
düzenlediği kahvaltılı basın toplantısında 

kadının toplumda cinsiyet ayrımı gözetilmeksi-
zin öncelikle birey olarak kabul edilmesi gerekti-
ğini ve kadın hakları ihlallerinin her şeyden önce 
insanlığın sorunu olduğunu belirtti. 

7 Mart 2008’de İçkale Otel’de düzenlenen 
basın toplantısına Memur-Sen Konfederasyo-
nu Genel Başkanı Dr. Ahmet Aksu, Diyanet-Sen 
Genel Başkanı Ahmet Yıldız ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Tur-
bay, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf Yaz-
gan ve Memur-Sen’e bağlı sendikaların yönetim 
kurulu üyeleri katıldı. 

Yıldız, yaptığı basın açıklamasında, dünyada 
ve ülkemizde yüzlerce belki de binlerce kadının 
aileden başlayarak toplumun çeşitli alanlarında 
şiddete, cinsel istismara, eğitimden yoksun bıra-
kılmaya, ekonomik yönden erkeğe bağımlı hale 
getirilmeye, ataerkil aile yapısından kaynakla-
nan problemlere, başörtüsü sorununa kadar 
kadın haklarının ötesinde insan haklarının istis-
mar edildiği bir 8 Mart’ı daha yaşadığımızı ifa-
de ederek, “8 Mart’ yalnızca kadın sorunlarının 
gündeme getirildiği bir gün değil, bu sorunlara 
çözüm önerilerinin sunulduğu ve hayata geçiril-
diği bir gün olması gerekir.” dedi. 

Yıldız, açıklamasında 
bize göre kadınlar da er-
kekler de önce insandır. 
Bu noktadan hareketle 
kötü kadın, kötü erkek 
yoktur, kötü insan vardır. 
Bunun gibi kadının ya da 
erkeğin hakları ya da so-
runları yerine olaya insan 
hakları ya da sorunları ola-
rak bakmak daha doğru 
olur. Kadınlarımıza hak-
sızlık yapılıyorsa ki yapılı-
yor, kadınlarımız sömürü-
lüyorsa ki sömürülüyor bu 
problem yalnızca kadınla-
rın sorunu değil insanlı-
ğın sorunudur.”şeklinde 
konuştu.

Danıştay’ın din dersi ile ilgili kararı 
milletimizi üzmüştür

Basın açıklamasında Danıştay 8. Dairesi’nin 
din dersinin zorunlu olamayacağı yönündeki ka-
rarı ile ilgili görüşlerini de açıklayan Yıldız, “Da-
nıştay bu kararı ile bir çok yönden yetkisini zor-
lamış ve hatta aşmıştır. Neyin din dersi, neyin 
din eğitimi olduğu konusu bilimsel görüşlere, 
ilmi verilere göre verilmesi gereken bir karardır. 
Oysa Danıştay’ın kararı ön yargılara göre veril-
miştir. Bu konuda Diyanet’ten İlahiyat fakültele-
rinden görüş alınmamıştır” diyerek şöyle devam 
etti:

Danıştay mezkür kararında ebeveynin dini ve 
felsefi kanaatlerine saygı gösterilmesinin gerek-
tiğinden hareket ediyor. Oysa bu güne kadar 
Kur’an eğitimine getirilen yaş sınırı, sekiz yıllık 
zorunlu eğitim ve yukarıda değindiğimiz kılık 
kıyafet engeli gibi engellerde ebeveynin dini 
inanç ve felsefi kanaatlerine niçin saygı göste-
rilmemiştir? 

Biz Alevi-Sünni ayrımı yapılmadan tüm vatan-
daşların dini inanç ve felsefi kanaatlerine saygı 
gösterilmesini istiyoruz.

Kadın Hakları İhlali Herşeyden 
Önce İnsanlığın Sorunudur

 
Basın Açıklamalarımız
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Son günlerde ülkemizde ekonomik ve sosyal yapının 
değişmesiyle birlikte icra takibi ile muhatap olma 
riski giderek artmıştır. Özellikle tüketici kredileri, 

konut kredileri vs. kullanımının artması ve bu işlemleri-
nin çoğunun kefil ile yapılması ve özellikle memur kefil 
istenmesi bir çok memurun icra takibine muhatap olma 
riskini artırmıştır. 

Bir çok arkadaşımız bir icra takibi ile muhatap olması 
halinde ne yapacağını bilememektedir. Bu durumda bir 
avukattan yardım almakta fayda vardır. Zira icra takibi 
teknik bir konu olup en ufak bir eksiklik veya hata lehi-
nize veya aleyhinize ciddi sonuçlar doğurabilmektedir.

Bu nedenle icra takibi ile ilgili bilinmesinde fayda gör-
düğümüz birkaç hususu sizlerle paylaşmak istiyoruz.

İcra takibi HACİZ YOLU veya İFLAS YOLU olmak üze-
re iki şekilde yapılmaktadır. İflas yolu ile takip ticaretle 
uğraşanları ilgilendirmekte olup bu yazımızın konusu 
değildir.

Haciz yolu ile takip dediğimiz icra işlemine tacir ol-
sun olmasın herkesin muhatap olması mümkündür.

Haciz yolu ile takip ise bir çok usulde yapılır. Bilin-
mesi açısından başlık olarak belirtmek gerekirse
• İlamsız takip; Fatura veya adi senede istinaden 

yapılan takip
• İlamlı takip; Mahkeme kararına istinaden yapılan 

takip
• Kambiyo senedi ile takip; Çek ve senet ile yapılan 

takip
• Kira alacağına ve tahliyeye ilişkin takip; Kira 

kontratı veya tahliye taahhüdü ile yapılan takip
• İpoteğin paraya çevrilmesi takibi; Gayrimenkul 
İpotek belgesi ile yapılan takip

• Rehnin paraya çevrilmesi takibi; Taşınır mal rehin 
belgesi (araç rehni vs.) ile yapılan takip

• Çocuk teslimine ilişkin takip; Mahkeme kararına 
istinaden yapılan takip

şeklinde sıralayabiliriz.

Her icra takibi nedeniyle borçluya  Ödeme Emri 
veya İcra Emri tebliğ edilir. Esasen bir icra takibi ile 
karşı karşıya kaldığınızda ilk yapmanız gereken şey ya-
zıyı tebliğ aldığınız tarihi not edip akabinde yazıyı iyice 
okumaktır. Zira size tebliğ edilen icra emri veya ödeme 
emrinde size haklarınız hatırlatılır. Tebliğ edilen yazının 
alt kısmında kaç gün içerisinde nereye itiraz edebile-
ceğiniz kaç gün içinde nereye ödeyeceğiniz veya mal 
beyanında bulunabileceğiniz size hatırlatılır. Ancak bu 
hatırlatma ifadelerini görmezden gelerek halledilir ka-
naatiyle süreleri kaçırmanız size pahalıya mal olabilir. 

İcra takip çeşitlerinin her birinin ödeme süreleri veya 
itiraz süreleri ile itiraz şekilleri ve itiraz neticesinde so-
nuçları farklıdır.

Bu takip çeşitlerinden İlamsız takip ve Kira-Tahliye 
talebine ilişkin icra takibine yapılacak her türlü itiraz 
süresinde İcra dairesine yapılabilmekte iken diğer icra 
takiplerine ise ancak İcra Mahkemesine başvurularak 
itiraz edilebilir. 

Örneğin; bir buzdolabı satın aldınız ve firma size bir 
fatura kesti. Siz faturanın bedelini ödediniz ancak firma 
faturanın bedelinin ödenmediği iddiası ile aleyhinize 
İlamsız İcra takibi başlattı ve ödeme emri gönderdi. Siz 
ödeme emri tarafınıza tebliğ edildiği tarihten itibaren 7 
gün içerisinde doğrudan icra dairesine bir dilekçe yaza-
rak itiraz edebilir ve takibi durdurabilirsiniz. Hatta itiraz 
ederken o anda elinizde bir ödeme belgesinin bulun-
ması da zaruri değildir.

Yine aynı örnek üzerinden gidersek; siz aldığınız 
buzdolabı için firmaya senet verdiniz. Ancak senedin 
bedelini ödediniz ve ödeme belgeniz mevcut. Fakat 
firma senet ödenmediği iddiasıyla aleyhinize Kambiyo 
senedi ile takip yolu ile icra takibi başlattı. Bu durum-
da ise ödeme emri tarafınıza tebliğ edildikten sonra 5 
gün içerisinde İcra Mahkemesine ödeme belgeleri-
nizle birlikte başvurarak itiraz hakkınızı kullanabilirsi-
niz. Eğer siz itiraz dilekçenizi yanlışlıkla icra dairesine 
verdiyseniz ve 5 günlük süre de doldu ise icra takibine 
itiraz etmeniz mümkün değildir ve bu sizi ağır bir zarara 
uğratabilir.

Vermiş olduğumuz bu basit iki örnekte dahi çok 
farklı uygulamalar mevcuttur.

Buradan hareketle önceliğimiz icra takibine muha-
tap olmamaktır. Ve yapmamız gereken bunun tedbir-
lerini almaktır. 

Alışverişte güven esastır, ancak belge önceliktir. 
Eğer bir alışveriş yaptıysanız ödeme belgenizi kesinlikle 
saklayınız. Eğer bir senet ile borçlandıysanız  senedinizi 
öderken senedi teslim almayı ve daha sonra iptal etme-
yi ihmal etmeyiniz. Senedi banka yolu ile ödeseniz ve 
havale belgenizde senedin tarihi tutarı yazılı olsa dahi 
o senet ciro edilerek üçüncü bir şahıs tarafından icraya 
konulabilir. Ve bu durumda elinizdeki ödeme belgesi 
maalesef sizin için bir çözüm olmayacaktır.

Memur arkadaşların belki de en çok dikkat etmeleri 
gereken husus kefalettir. Tüketici kredilerinin oldukça 
yaygınlaştığı ülkemizde bankalar kredi için memur kefil 
öngörmekteler. Bir çok memur arkadaşımız hatır için 
kefil olmakta ve daha sonra ciddi sıkıntılar yaşamakta-
dır. Eskilerin boşuna dememişler “paran çoksa kefil ol, 
işin yoksa şahit ol” diye. 

Unutmamız gereken bir diğer husus da şudur; size 
gönderilen bir tebliğat (mahkeme tebliğatı yada icra 
tebliğatı) siz alamadığınız yada evde olmadığınız taktir-
de kayıt olduğunuz mahalle muhtarına teslim edilir. Şa-
yet muhtarda kaydınız var ise muhtar bu evrakı almak 
zorundadır. Ancak ülkemizde muhtarların bu tebliğat-
ları mahalle sakinlerine ulaştırmada çok hassas davran-
madıklarını görüyoruz. Oysa ki muhtara yapılan tebligat 
asıl muhataba yapılmış gibidir ve süreler bu tebliğ ile 
işlemeye başlar. Bu nedenle muhtara yapılana tebliğin 
size yapılmış tebliğ gibi işlem göreceğini unutmayın. 

Son olarak şu hususu da tekrar hatırlatmakta fayda 
olduğunu düşünüyoruz; yukarıda her ne kadar bir icra 
takibi neticesinde size gelecek olan yazıda haklarınız ve 
yapmanız gerekenlerin hatırlatıldığını ifade ettiysek de 
size ısrarla tavsiyemiz, zaman kaybetmeden bir avukat-
la görüşmeniz ve onayını alarak hareket etmenizdir. 

İcra Takibinde
Bilinmesi Gerekenler Av.Mücahit KANPOLAT
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